

Soupis provedených prací					
REVSTA S.r.o.	Zhotovitel:		Objednatel:		
	REVSTA s.r.o.		Střední odborné učiliště opravárenské		
	Červená Voda 359, 561 61		Mgr. Bc. Petra Doubravová		
	IČ: 288 18 075		561 69 Králíky, Předměstí 427		
email: adam.revus@gmail.com		IČ: 00087939			
Akce: „Rekonstrukce stěn a rekonstrukce podlahy v ředitelně SOUo Králíky“					
č.p.	název	MJ	počet MJ	cena/ MJ	cena celkem
1) dodávky					7 694,32
1.	penetrační nátěr pod lepidlo	m2	86,10	9,08	781,46
2.	stěrkový tmel Weber.tmel 700, 25 kg	ks	18,00	144,64	2 603,61
3.	perlina R131, 162g/m2	m2	94,71	21,29	2 016,35
4.	penetrační nátěr pod štukovou omítku	m2	86,10	9,08	781,46
5.	štuk vnitřní jemný	ks	4,00	131,50	525,98
6.	malta jádrová (zapravení šliců pro elektrorozvody)	ks	3,00	118,97	356,92
7.	akrylový tmel (zapravení u oken)	ks	3,00	62,29	186,87
8.	kombi lišta PVC s perlínkou, dl. 2,5 m	ks	30,00	14,72	441,67
9.	doprava, manipulace	km	60,00	21,29	1 277,38
2) montáže					37 373,11
10.	oškábání starých maleb (min. 4 vrstvy) + umytí povrchu houbičkou	m2	86,10	100,19	8 626,10
11.	zapravení šliců pro elektrorozvody + otlučené omítky	mb	26,00	43,83	1 139,63
12.	vyrovnání stěn natažením do perlínky vč. penetračních nátěrů a štukové omítky	m2	86,10	284,28	24 476,55
13.	lešení	kpl.	1,00	1 252,34	1 252,34
14.	úklidy	kpl.	1,00	1 878,51	1 878,51
Akce: „Oprava podlahy v ředitelně SOUo Králíky“					
č.p.	název	MJ	počet MJ	cena/ MJ	cena celkem
1) dodávky					10 321,40
1.	záklon z desek OSB tl. 18 mm, P+D	m2	42,20	204,11	8 613,27
2.	sopjovací prostředky - vrut částečný závit 3,5 x 60 zap. hl. PZ do dřeva a dřevotřísky se zapuštěnou hlavou	kg	3,00	131,50	394,49
3.	podkladní vrstva mirelon tl. 5 mm	m2	37,10	28,69	1 064,49
4.	akrylový tmel (zapravení spar u stěn)	ks	4,00	62,29	249,16
2) montáže					11 611,17
5.	demontáž stávajících parket	m2	37,10	25,05	929,23
6.	montáž podlah z desek OSB tl. 18 mm	m2	37,10	220,41	8 177,26
7.	přesuny, úklidy	kpl.	1,00	2 504,67	2 504,67
Cena celkem					67 000,00

V Červené Vodě 1.2.2017

Ing. Adam Revús